连建招办〔⒛⒛〕5号

连云港市建设工程招标投标管理办公室

关于重新组建全市建设工程招标投标

争议评议专家库的通知

各县区建设工程招标投标监管部门,市招标投标协会,各有关

单位及个人 :

根据省住建厅 《关于改革和完善房屋建筑和市政基础设施

工程招标投标制度的实施意见》(苏建规字 (⒛ 17)1号 )的有

关规定,为进一步做好我市建设工程招标投标领域的争议评议

工作,促进我市建设工程招标投标市场的健康发展,营造公平

公正、规范有序的市场环境。结合工作实际需要,在上一期专

家库聘期届满之际,经研究,拟重新组建新工期争议评议专家

-1—

库,现就有关工作通知如下 :

-、 指导思想及工作要求

坚持高举中国特色社会主义伟大旗帜,牢 固树立政治意识、

大局意识、核心意识(看齐意识,坚决维护以习近平同志为核

心的党中央权威,坚决在思想上政治上行动上同以习近平同志

为核心的党中央保持高度一致。客观公正、正确全面、专业权

威地处理好房屋建筑和市政基础设施工程招标投标领域的异议

或投诉。

二、申报资格必备条件

全市争议评议专家库成员主要由四部分组成,分别是 :上一

期续聘专家、县区监管部门推荐专家 (每县区 2-3名 )、 市招标

投标协会推荐专家 (2-3名 )、 个人 自荐申请专家,入库专家应

当满足以下条件 :

1.拥 护党的路线、方针、政策,遵守国家的各项法律、法

规,热心于社会服务,热心于招标投标事业 ;

2。 自觉遵守招标投标工作纪律,服从招标投标管理机构的

管理和监督,廉洁 自律,作风正派,坚持原则,秉公办事 ;

3.建设工程类的专家原则上从事建设王程专业领蜮工作应

满 15年 ,Ⅲ~具有建设置程高级专业技术职称满 5箨 的备招标代

嘤机构中专门从拳招标投标王作的人员防本款规定的时间可分

别放宽至 8年和 2年 濠

-2-

4。 法律工作人员从事建设工稷方向法撺业奔满 5年 的蚤

5.熟 悉有关建设工程招标投标方面的法律、法规、规章、

相关业务知识技术规范和标准,针对争议评议项目具有丰富的

实践经验 ;

6。 能够认真、公正、诚实、藤洁履行职责 ;

7.申 请人年龄米满⒃ 周岁且身体健康箩能够胜任工程项目

招投标评议△作 ;

8.无不良行为记录。

另外 ,∷
,‘根据工作实际需要,将专门邀请部分司法部门、招

标投标监管部门、仲裁机构、市场监管、专职法律工作者等人

员入库。部分紧缺专业或业内知名专家的有关条件经研究后可

适当放宽。

三、提供相关材料

申请争议评议的专家请于 ⒛23年 8月 15日 前将申请表以

及身份证、毕业证书、职称证书、执业资格证书、承诺书、工

作 履 历 证 明 等 相 关 原 件 扫 描 打 包 上 传 至 电 子 邮 箱

(963705677鲴 q。 ∞m),待初审通过后适时开展材料原件的现场

复核。

四、其他注意事项

本次争议评议专家库组建,将根据实际工作需要和各专业

报名情况择优确定入库专家。本次争议评议专家库成员聘期为

-3—

两周年,以聘书颁发日期为准。

联系人:周春红 联系电话: 18936650619 568639

附件:1。 建设工程招标投标争议评议专家申请表

2.争议评议专家保密工作承诺书

连云港市建设 办公室

一 4—

附件 1

建设工程招标投标争议评议专家申请表
工作单位 (公章): 填报 日期: 年 日

姓名 `眭另刂

出生年月 民族

毕业院校 毕业时间

所学专业 政治面貌

技术职称 职称评定时间

现从事专业 从事专业年限

执业资格证书
是否建设类专家

联系电话

申报专业 1 申报专业 2

回避单位 专业特长

单位地址

从事建设工程专业主要工作经历及相关评议经验 (条 目式)

备注:申 请人对填报信息的真实性和准确性负责。

-5—

附件 2

争议评议专家保密工作承诺书

为确保连云港市房屋建筑和市政基础设施工程招标投标争议评议工

作的信息安全,防止争议评议专家人员玩忽职守,泄露工作秘密,按照

有关保密法律法规要求,连云港市建设工程招标投标管理办公室组织全

市争议评议专家签订保密承诺书,所有争议评议专家应当公平公正地履

行评议工作职责,并承担保密义务和法律责任,承诺如下 :

1.自 愿申报连云港市争议评议专家,认真遵守保密法律、法规和规

章制度,履行保密义务。

2.不 向外界提供争议评议专家个人信息,自 愿接受保密审查。

3.不 违规记录、存储、录音、复制、拍摄与争议项目有关的任何资

料和信息。

4.不 以任何方式泄露所接触和知悉的开会时间、地点、争议项目名

称、专家发言、评议意见等秘密信息。

5.不得以任何方式擅自发表不宜公开的有关评议工作的内容信息。

6.不组建或加入可能影响公正评议的微信群、QQ群等网络通讯群组 ,

自愿接受有关行政监督部门的依法监督和管理。

7.本人郑重承诺,如违反上述承诺,自 愿承担党纪、政纪和法律后

果、接受有关行政监督部门处理,且不提出任何异议。

本人身份证号 :

本人签名 :

日期:    年  月  日

-6-

连云港市建设工程招标投标管理办公室 ⒛23年 7月 25日 印发

-7-